
Uchwała Nr XXXIII/806/2005 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 9 czerwca 2005 roku. 
 
w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze. 
 
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
z 2003 r., Dz. U. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala: 
  

§ 1 
  
Określić zakres i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze, stanowiące załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 
  

§ 2 
Traci moc uchwała Rady Miejskiej nr VIII/176/99 z dnia 10 czerwca 1999 r. w sprawie określenia zakresu i formy 
informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 

  
§ 3 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
  

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 
  
  
  
  

                                                                                            Przewodniczący
                                                                                   Rady Miejskiej w Gliwicach

 
                                                                                          Stanisław Ogryzek

  
  
 
 



 
  

Zakres i forma informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze. 
  
  
Informacja o przebiegu wykonania budżetu miasta na prawach powiatu – Gliwice za I półrocze obejmuje część 
opisową oraz część tabelaryczną obrazującą wykonanie: 

1. Dochodów według ważniejszych źródeł oraz działów klasyfikacji budżetowej. 
2. Wydatków budżetu w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, źródła finansowania, 

z wyodrębnieniem: 

a)       wydatków bieżących, w tym w szczególności: wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń, wydatków 
rzeczowych, remontów, dotacji, wydatków na obsługę długu, wydatków tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji. 
b)       wydatków majątkowych. 

3. Inwestycji. 
4. Ważniejszych zadań remontowych. 
5. Dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

zewnętrznych. 
6. Dochodów i wydatków związanych  z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych. 
7. Źródła pokrycia deficytu lub przeznaczenie nadwyżki budżetu. 
8. Planu finansowego zakładów budżetowych, dochodów własnych i gospodarstw pomocniczych ze 

szczegółowością do rozdziałów. 
9. Planu Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
10. Planu Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 
11. Planu Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym. 

  

 


